
 

  

 

 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DON MILANI-SALA” 

Via Fiume Neto Località Santo Janni, snc - 88100 - Catanzaro - Tel. e Fax 0961/753118 

C.M. CZIC856002 – C.F. 97061290793 

czic856002@istruzione.it   -  czic856002@pec.istruzione.it 

web:www.icdonmilanicz.edu.it 

 

Istituto Comprensivo Statale “Don  Milani -Sala” Catanzaro  
Via Fiume Neto Località Santo Janni, snc - 88100 - Catanzaro –Tel. e Fax 0961/753118 czic856002@istruzione.it   -  

czic856002@pec.istruzione.it 
web:www.icdonmilanicz.edu.it 

  Prot. 1621 

                                                                                                                                                                               Catanzaro , 10.03.2020 

Ai sigg. Genitori degli alunni 

Al sito Web 

All’U.S.R. Calabria 

All’U.S.P. Catanzaro 

Alle Istituzioni Scolastiche di Catanzaro 

 

Oggetto :  Limitazione apertura al pubblico – Uffici di segreteria. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Considerata la grave situazione di criticità sanitaria dovuta alla diffusione del COVID-19 su tutto il territorio nazionale; 

Visti i recenti DPCM del 01.03.2020, del 04.03.2020, del 06.03.2020, del 08.03.2020 e del 9 marzo 2020, nonchè la nota MIUR n. 
279 del 08.03.2020, contenenti misure dirette al contenimento del contagio; 

Considerato l'aggravamento del picco epidemiologico anche sul territorio regionale; 

D I S P O N E 

che a decorrere da oggi 10.03.2020, gli Uffici di segreteria saranno chiusi al pubblico e i servizi saranno garantiti solo in modalità 
telefonica(da lunedì a sabato, ore 10,00 – 11,00), o in modalità telematica ai seguenti indirizzi: 

CZIC856002@ISTRUZIONE.IT; 

CZIC856002@PEC.ISTRUZIONE.IT. 

L’ingresso al pubblico nella sede degli Uffici sarà limitato ai casi indifferibili ed urgenti, previa autorizzazione del Dirigente 
Scolastico, con l’osservanza delle raccomandazioni di cui al DPCM vigenti. 

 

F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                                       Roberto Caroleo 

                                                                                                                                           Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                                                                        ex art. 3, comma2 D. Lgs. n. 39/93 

 


